

Heaps App ApS

c/o Regus, Gammel Kongevej 1, 1610 København V

CVR-nr. 36 69 54 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Niels Hangaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heaps App ApS c/o Regus, Gammel Kongevej 1 1610 København V CVR-nr.: 36 69 54 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frederik Bjerager Christiansen, formand Kristoffer Windall Juhl Kim Hemsø Rasmussen Jens Drivsholm Grud Niels Hangaard
Direktion	Niels Hangaard Kristoffer Windall Juhl
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Heaps App Holding ApS
Dattervirksomhed	GoEmployee IVS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for informationsteknologi og mobilapplikationer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.907 t.kr. mod 4.037 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -512 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2020 i et sådant omfang, at selskabskapitalen reetableres ved egen drift (selskabets egen indtjening).

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.906.505	4.037
2 Personaleomkostninger	-3.207.055	-2.624
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-900.000	-900
Driftsresultat	-200.550	513
Andre finansielle indtægter	2.624	0
Øvrige finansielle omkostninger	-242.425	-382
Resultat før skat	-440.351	131
Skat af årets resultat	-71.434	-29
Årets resultat	-511.785	102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102
Disponeret fra overført resultat	-511.785	0
Disponeret i alt	-511.785	102

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	300.000	1.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>1.200</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Deposita	89.333	90
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.334</u>	<u>90</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>389.334</u>	<u>1.290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.087.529	648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.500	0
Udskudte skatteaktiver	0	123
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.634	0
Andre tilgodehavender	0	18
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	65.124	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.346.787</u>	<u>789</u>
Likvide beholdninger	1.961.419	1.832
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.308.206</u>	<u>2.621</u>
Aktiver i alt	<u>3.697.540</u>	<u>3.911</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-4.350.348	-3.839
Egenkapital i alt	-4.300.348	-3.789
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.500	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.758.576	6.534
Anden gæld	1.211.812	1.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.970.388	7.700
Gældsforpligtelser i alt	7.997.888	7.700
Passiver i alt	3.697.540	3.911
1 Fortsat drift		
5 Eventualposter		

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets likviditet er forbedret, og budgettet for 2020 udviser herudover overskud samt positiv likviditet. Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.173.626	2.596
Andre omkostninger til social sikring	17.324	15
Personaleomkostninger i øvrigt	16.105	13
	3.207.055	2.624
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05%	0	65.124

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	27.500	0	27.500	0
	27.500	0	27.500	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heaps Holding ApS, CVR-nr. 36 05 48 67 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Windall Juhl

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-338242891020

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-08-28 11:29:35Z

NEM ID 

Kristoffer Windall Juhl

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-338242891020

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-08-28 11:29:35Z

NEM ID 

Frederik Bjerager Christiansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-058490556744

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-08-28 11:48:19Z

NEM ID 

Niels Hangaard

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-188268012319

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-08-28 11:54:41Z

NEM ID 

Niels Hangaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-188268012319

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-08-28 11:54:41Z

NEM ID 

Jens Grud Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-324323813513

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-08-28 11:57:25Z

NEM ID 

Kim Hemsø Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-733360899151

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-28 12:30:08Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-28 12:33:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3CAYI-45V65-VGT32-8K8FV-KTSDO-NYWAY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-28 12:37:49Z

NEM ID 

Niels Hangaard

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-188268012319

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-08-28 12:41:08Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>